
 

                        Suchy Dąb, 14 sierpnia 2024 r. 

  Gmina Suchy Dąb 

 

ZP.271.03.2024 

Wszyscy zainteresowani  

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
 

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie 

z art. 275 pkt 2, pod nazwą „Dowożenie i opieka podczas przewozu uczniów 

niepełnosprawnych do placówek specjalnych w okresie od 2 września 2024 r. 

do 27 czerwca 2025 r.” 

Nr ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych  - 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00366200/01 z dnia 2024-06-14. 

 
Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.), dalej jako „ustawa Pzp”, Zamawiający 

informuje, że wybrał jako najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez: 

 

  

 

W przedmiotowym postępowaniu  zostały złożone następujące oferty i otrzymały 

punktację: 

 

Nr 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Kryterium 

„cena” 

Kryterium  

„Pojazdy 

zeroemisyjne” 

 

Łączna 

punktacja 

 

 

1. 

Janusz Klicner „GUCIO” Przewóz osób 

niepełnosprawnych Usługi 

transportowe i inne ul. 

Korzeniowskiego 52, 83-000 Pruszcz 

Gdański 

NIP 5930106362 

 

 

54,9 pkt. 

 

 

40 pkt. 

 

 

94,9 pkt. 

 

2. 

MILA KLAUDIA KAMIŃSKA, UL. 

BRZOZOWA 40, 83-021 ROKITNICA 

NIP 6040087884 

 

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 

ust. 1 pkt. 2 lit c) 

 

3. 

 

Wan-Bus Sp. z o.o., ul. T. Bairda 56/4, 

05-825 Grodzisk Mazowiecki 

NIP: 5291832876 

 

 

60 pkt. 

 

 

0 pkt. 

 

 

 

60 pkt. 

Janusz Klicner „GUCIO” Przewóz osób niepełnosprawnych Usługi transportowe i inne 

ul. Korzeniowskiego 52, 83-000 Pruszcz Gdański, NIP 5930106362 



 

 

4. 

 

Igor Wasiewicz-Pawlaczyk ul. 

Spacerowa 9, 83-112 Lubiszewo 

NIP: 5932618304 

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 

ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Ofertę najkorzystniejszą Zamawiający wybrał na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia tj.: cena 60% oraz pojazdy 

zeroemisyjne 40%.   

Oferta firmy Igor Wasiewicz-Pawlaczyk została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 

pkt 8 ustawy Pzp, jako zawierającą rażąco niską cenę. Wykonawca na żądanie 

Zamawiającego w wyznaczonym terminie nie przesłał stosownych wyjaśnień. 

W toku badania i oceny ofert, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta firmy MILA 

KLAUDIA KAMIŃSKA. Zamawiający zgodnie z zapisami SWZ, wezwał Wykonawcę do 

złożenia dokumentów w celu podpisania umowy oraz w celu potwierdzenia 

spełniania warunków udziału w postępowaniu, W wyznaczonym terminie Wykonawca 

nie złożył stosownych dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w 

postępowaniu, co skutkowało odrzuceniem oferty Wykonawcy. 

W toku ponownego badania i oceny ofert firma Janusz Klicner „GUCIO” Przewóz osób 

niepełnosprawnych Usługi transportowe i inne, uzyskała największą liczbę punktów, 

potwierdziła spełnienie  warunków udziału w postępowaniu poprzez złożenie 

stosownych dokumentów. W zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert, została 

uznana za najkorzystniejszą. 

 

Uzasadnienie prawne: 

W zgodzie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentacji przetargowej. 

Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do 

ceny. 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp zamawiający odrzucił ofertę firmy  

Igor Wasiewicz-Pawlaczyk, gdyż zawierała rażąco niską cenę. 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit c) ustawy PZP zamawiający odrzucił ofertę firmy 

MILA KLAUDIA KAMIŃSKA jako niespełniającą warunków udziału w postępowaniu  

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy P.z.p., Zamawiający zawiera umowę w sprawie 

zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 5 dni 

od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 

zamówienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 

10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób.   

 

Sporządził: Marcin Raczkiewicz 


		2024-08-14T13:00:17+0200
	ZYGMUNT RZANIECKI




